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www.secretariasecuestres.com

1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

CLASIFICACIÓN ACUMULADA TROFEO HAIFA - PONIS A

POS. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PTOS. DESEM. TPO. DESEM. PUESTO

TOTAL 
PUNTO

S
1º GALIAN DE CELEM BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 0 39,47 1º 0 40,24 0 31,02 1º 0 41,64 0 25,72 1º 0
2º FIONA DE GOLDEN DORADO SÁNCHEZ, Andrea 0 47,73 2º 0 42,11 0 38,16 2º 0 46,12 0 28,34 3º 0

1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

2 FIONA DE GOLDEN DORADO SÁNCHEZ, Andrea 0 47,73 2 0 42,11 0 38,16 2 0 46,12 0 28,34 3 0
3º BOUT DE ZAN MARSA WAMSTEKER, Claudia 0 50,92 4º 0 49,22 0 38,93 4º 0 49,06 0 30,54 5º 0
4º CARUSO ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 0 50,24 3º 0 38,96 0 38,54 3º 0 50,08 ELIM. 6º 0
5º MINIE (EX LITTLE LOVE) DE CARVAJAL FERNÁNDEZ, Águeda 0 61,18 5º 4 62,76 0 52,71 10º 0 54,26 8º 4
6º ROCKY NILSON GARCÍA, Lillian 4 48,58 6º 4 53,82 0 39,40 9º 0 45,11 2º 8
7º CHIPIE DE LA FRESNEY NILSON GARCÍA, Lillian 13 121,11 7º 0 53,19 0 42,38 5º 0 47,56 4º 13
8º GANDALF DEL MAR PIQUERAS BONET M í 33 Eli 0 74 79 0 43 14 6º 0 58 87 9º 338º GANDALF DEL MAR PIQUERAS BONET, María 33 Elim. 0 74,79 0 43,14 6º 0 58,87 9º 33
9º CHILINDRÓN FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 33 N.P. 0 49,67 0 48,57 8º 0 52,85 7º 33

10º GANDALF DEL MAR PIQUERAS BONET, Carlos 33 Elim. 0 51,51 0 45,65 7º 20 Elim. 53

Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 1 de 5Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 1 de 5
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CLASIFICACIÓN ACUMULADA TROFEO HAIFA - PONIS B
1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

POS. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PTOS. DESEM. TPO. DESEM. PUESTO

TOTAL 
PUNTO

S
1º HARLEY-J REDONDO MATUTE, Natalia 0 58,18 2º 0 60,33 0 58,24 5º 0 61,63 0 35,01 7º 0
2º BRAVE-HEART LUMBRERAS ORTIZ, Sara 0 70,81 11º 0 61,13 0 61,70 6º 0 60,07 0 36,36 4º 0

1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

2 BRAVE HEART LUMBRERAS ORTIZ, Sara 0 70,81 11 0 61,13 0 61,70 6 0 60,07 0 36,36 4 0
3º IMPA 435 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 0 64,09 8º 0 60,24 0 45,08 1º 0 61,04 4 30,88 6º 4
4º GARFIELD BOY MORIEL NOVOA, Mª José 0 65,94 10º 0 63,97 0 57,02 4º 0 60,77 8 32,13 5º 8
5º CHADA VAN ROCENBURG VALIENTE, Lola 0 61,17 7º 4 54,60 0 55,24 8º 0 54,91 3º 4
6º SOPHIE STAR ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 0 60,76 4º 0 63,33 0 51,30 3º 4 61,51 9º 4
7º FLIMSY DU BRUYER CARCAMO GUTIÉRREZ, Marina 0 61,06 6º 12 67,79 0 56,37 12º 0 51,35 2º 12
8º ALASKA SÁNCHEZ RODRIGUEZ PASCUAL T i 4 61 35 13º 4 51 75 0 47 13 7º 4 49 87 8º 128º ALASKA SÁNCHEZ RODRIGUEZ-PASCUAL, Tatiana 4 61,35 13º 4 51,75 0 47,13 7º 4 49,87 8º 12
9º LUISETE FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 0 60,76 5º 8 64,69 8 49,53 13º 0 50,17 1º 16

10º ISETTE ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 0 73,86 12º 0 62,74 0 50,82 2º 24 N.P. 24
11º VANITAS BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 0 58,40 3º 4 55,84 4 45,68 10º 24 Elim. 32
11º CALVARO MARSA WAMSTEKER, Carolina 0 56,54 1º 4 54,29 4 53,23 11º 24 Elim. 32
12º INDIO MESONERO ROMANOS GARCÍA-VELARDE, María 36 N.P. 4 78,23 0 55,41 9º 24 N.P. 6412 INDIO , 36 N.P. 4 78,23 0 55,41 9 24 N.P. 64
13º PLUTO / PULCHER PIQUERAS BONET, María 0 65,08 9º 32 24 Elim. 24 Elim. 80
14º PLUTO / PULCHER PIQUERAS BONET, Carlos 16 96,38 14º 32 24 Elim. 24 Elim. 96
15º ATREYU FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 36 Elim. 32 24 N.P. 24 N.P. 116
16º FANTASTIC GIRL TRASCASAS, Tatiana 36 Ret. 32 24 N.P. 24 N.P. 116

Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 2 de 5Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 2 de 5
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CLASIFICACIÓN ACUMULADA TROFEO HAIFA - PONIS C
2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA1ª CALIFICATIVA

POS. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PTOS. DESEM. TPO. DESEM. PUESTO

TOTAL 
PUNTO

S
1º FLIGHT BUHOUT MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María 0 67,77 1º 0 80,26 0 73,01 3º 0 73,74 0 30,84 7º 0
2º HOLLYWOOD MARTÍN CLEMENTE, Macarena 0 82,16 6º 0 85,25 0 74,30 4º 0 82,85 4 28,44 9º 4

2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA1ª CALIFICATIVA

2 HOLLYWOOD MARTÍN CLEMENTE, Macarena 0 82,16 6 0 85,25 0 74,30 4 0 82,85 4 28,44 9 4
3º KATANGA D'EAWY REDONNET MARTÍN, Miguel 0 69,44 2º 0 77,59 4 70,53 7º 0 60,82 2º 4
4º JOYEUX BRIANELLE ENRÍQUEZ DUTRUS, Natalia 4 60,97 7º 0 69,90 0 67,41 2º 0 61,39 3º 4
5º PEPITE DU GEVAUDAN PIQUERAS BONET, Ricardo 4 70,54 10º 0 70,59 4 61,60 6º 0 58,20 1º 8
6º JUNIOR MONTAÑA BROWN, Nina 4 66,39 8º 4 78,20 4 73,37 10º 0 68,57 6º 12
7º CATHERINE Z MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 0 71,21 4º 12 77,17 4 65,55 11º 0 63,27 4º 16
8º GARCÍA NAVARRO El 4 77 16 11º 0 81 48 0 66 04 1º 12 92 24 12º 168º RED HOT CHILLI PEPPERS DEL MAR GARCÍA NAVARRO, Elena 4 77,16 11º 0 81,48 0 66,04 1º 12 92,24 12º 16
9º BARBIE RIVA GIL, Leticia 0 72,35 5º 8 81,35 8 83,50 12º 4 63,55 10º 20

10º PILGRIM BASCONES PIZARRO, César 0 69,85 3º 0 77,04 4 76,37 8º 32 Elim. 36
11º KAYAK DE LA CROIX GUMUZIO ROMERO, Alejandra 8 83,49 12º 0 83,23 4 79,64 9º 32 N.P. 44
12º NAVAR DE SOULAC RECIO PÉREZ, Mª del Carmen 32 Elim. 17 117,88 5 98,42 13º 0 79,38 8º 54
13º ITIKA SARI MAHOUD CRIADO LÓPEZ, Carla 32 Elim. 4 75,10 0 59,76 5º 32 N.P. 6813 ITIKA SARI MAHOUD CRIADO LÓPEZ, Carla 32 Elim. 4 75,10 0 59,76 5 32 N.P. 68
14º DANCRY DU PUIS ABAD, Marta 4 66,45 9º 37 28 N.P. 0 63,71 5º 69
15º WENDY GUTIÉRREZ ORTEGA, Marina 32 N.P. 37 28 N.P. 4 73,36 11º 101
16º PHOENIX DE LIZINE AZNAR CUBILLO, Luis 12 90,24 13º 37 28 N.P. 32 N.P. 109
17º GINEBRA FERNÁNDEZ GARCÍA, Miriam 32 Elim. 37 28 N.P. 32 N.P. 129
18º JALISCO DU BONDET GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 32 Ret. 37 28 N.P. 32 N.P. 129

/ /Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 3 de 5
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CLASIFICACIÓN ACUMULADA TROFEO HAIFA - PONIS D
1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

POS. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PTOS. DESEM. TPO. DESEM. PUESTO

TOTAL 
PUNTO

S
1º MADONNA RIVA GIL, Leticia 4 71,76 2º 0 78,23 0 74,48 2º 0 75,50 1º 4
2º BLACKSTORM DEL MAR FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María 6 90,59 3º 4 83,58 0 71,60 4º 4 73,22 2º 14

1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

2 BLACKSTORM DEL MAR FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María 6 90,59 3 4 83,58 0 71,60 4 4 73,22 2 14
3º KENIA ROSE GARCIA NAVARRO, Elena 4 70,04 1º 0 68,37 0 66,49 1º 33 131,37 4º 37
4º JOY JUMPER DEL OLMO TORREMOCHA, Eva 22 124,82 4º 10 92,97 4 75,78 5º 5 84,12 3º 41
5º MISTY LAGESSE MAÑAS MARÍN, Cristina 24 N.P. 4 72,23 0 70,69 3º 53 N.P. 81
6º LICKEN DE CIVRY RAMOS O´CONELL, Eileen 42 Elim. 30 20 74,31 6º 53 N.P. 145

Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 4 de 5Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 4 de 5
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CLASIFICACIÓN ACUMULADA TROFEO HAIFA - PONIS D GP
1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

POS. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PTOS. DESEM. TPO. DESEM. PUESTO

TOTAL 
PUNTO

S
1º NIKI DE MONTMAIN REDONNET MARTÍN, Paloma 0 76,80 1º 0 80,24 4 78,50 1º 0 74,52 2º 4
2º LANKA GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena 4 75,82 2º 4 72,97 4 71,38 2º 0 74,33 1º 12

1ª CALIFICATIVA 2ª CALIFICATIVA 3ª CALIFICATIVA

2 LANKA GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena 4 75,82 2 4 72,97 4 71,38 2 0 74,33 1 12
3º MISTY LAGESSE CABRERA MASÓ, Cristina 24 Elim. N.P. 20 N.P. 44

Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 5 de 5Informe creado el 12/10/2009 a las 16:51 Página 5 de 5
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Club SEK
PRUEBA Nº 1    Baremo Ponis A - Altura 0,5 metros
sábado, 10 de octubre de 2009

Institución Educativa SEK
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º GALIAN DE CELEM 26930 1 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733 0 39,47
2º FIONA DE GOLDEN 44006 4 DORADO SÁNCHEZ, Andrea 33357 0 47,73
3º CARUSO 28070 5 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 19305 0 50,24
4º BOUT DE ZAN 21214 9 MARSA WAMSTEKER Claudia 42888 0 50 924 BOUT DE ZAN 21214 9 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888 0 50,92
5º MINIE (EX LITTLE LOVE) 40494 3 DE CARVAJAL FERNÁNDEZ, Águeda 32152 0 61,18
6º ROCKY 48715 8 NILSON GARCÍA, Lillian 43527 4 48,58
7º CHIPIE DE LA FRESNEY 40474 7 NILSON GARCÍA, Lillian 43527 13 121,11

GANDALF DEL MAR 24613 11 PIQUERAS BONET, Carlos 18659 Elim
GANDALF DEL MAR 24613 12 PIQUERAS BONET, María 17731 Elim

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L A C Nº JINETE L D N PUNTOS TIEMPO

sábado, 10 de octubre de 2009

Institución Educativa SEK

Club SEK
PRUEBA Nº 2    Baremo Ponis B2

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º FANTASTIC GIRL 10 TRASCASAS, Tatiana 0 54,49
2º CAPPAQUEEN 61 LINARES, Ana 0 54,60
3º TITANIC 23 MORIEL NOVOA, Mª José 47203 0 58,62
4º MELOCOTON 48919 28 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783 4 72,55
5º INDIO 65 JIMENEZ, Mercedes 4 98,36
6º INDIO 29 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149 16 120,28

KARDUBAL 63 JIMENEZ Mercedes ElimKARDUBAL 63 JIMENEZ, Mercedes Elim.

Informe creado el 10/10/2009 a las 13:20 Página 1 de 1
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CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 3    Baremo Ponis B - Altura 0,85 metros
sábado, 10 de octubre de 2009

Banco Gallego
CN Ponis 2  TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º CALVARO 42793 20 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 0 56,54
2º HARLEY-J 12842 26 REDONDO MATUTE, Natalia 16532 0 58,18
3º VANITAS 45136 14 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733 0 58,40
4º SOPHIE STAR 16656 16 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 19305 0 60,76
5º LUISETE 44870 17 FERNÁNDEZ GARCÍA P l 19307 0 60 765º LUISETE 44870 17 FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 19307 0 60,76
6º FLIMSY DU BRUYER 17 15 CARCAMO GUTIÉRREZ, Marina 33805 0 61,06
7º CHADA VAN ROCENBURG 64 VALIENTE, Lola 0 61,17
8º IMPA 435 21303 21 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 16005 0 64,09
9º PLUTO 24478 25 PIQUERAS BONET, María 17731 0 65,08
10º GARFIELD BOY 49409 22 MORIEL NOVOA, Mª José 47203 0 65,94
11º BRAVE-HEART 42142 19 LUMBRERAS ORTIZ, Sara 33804 0 70,81
12º ISETTE 21311 13 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 41714 0 73,86, ,
13º ALASKA 41548 27 SÁNCHEZ RODRIGUEZ-PASCUAL, Tatiana 17831 4 61,35
14º PLUTO 24478 24 PIQUERAS BONET, Carlos 18659 16 96,38

ATREYU 50193 18 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969 Elim.
FANTASTIC GIRL 10 TRASCASAS, Tatiana Ret.

Club SEK
PRUEBA Nº 4    Baremo Ponis C2
áb d 10 d t b d 2009

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

sábado, 10 de octubre de 2009

Banco Gallego

1º LILI PUCE 51 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 0 63,34
2º LADY GREY 50068 52 NARDIZ BASELGA, Juan 4699 0 65,47
3º WHITNEY STAR 48 CAMPO PIÑAS, Cristina 32132 0 85,84
4º CAPPAQUEEN 61 LINARES, Ana 12 105,24
5º VALQUIRIA 49 CAMPO PIÑAS, Paula 45944 42 199,06

EXCALIBUR 21265 47 EGUIAGARAY RODRIGUEZ, Catalina 47256 Elim.

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 5    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 0,85 metros PRUEBA SOCIAL
sábado, 10 de octubre de 2009

Banco Gallego

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º ZENIT 70 PIEQTOWSKA, Carolina 0 E.T.
1º MATCHIKA 75 VERDUGO, Gonzalo 0 E.T.
3º BRISBAN 79 GURREA, Juan 4 E.T.

GOLDEN GATE 73 ROY, Sofía Elim.
GHUNTER 74 HUIDOBRO, María Elim.
GOLDEN GATE 96 HÄRÖ, Anne Elim.,

Informe creado el 10/10/2009 a las 13:19 Página 1 de 1
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Club SEK
PRUEBA Nº 6    Baremo Ponis C - Altura 1 metros
sábado, 10 de octubre de 2009

Pony Club de España
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º FLIGHT BUHOUT 23500 40 MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, M12262 0 67,77
2º KATANGA D'EAWY 21975 45 REDONNET MARTÍN, Miguel 17972 0 69,44
3º PILGRIM 45782 31 BASCONES PIZARRO, César 17994 0 69,85
4º CATHERINE Z 26179 39 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 16005 0 71,21
5º BARBIE 23547 46 RIVA GIL Leticia 15979 0 72 355º BARBIE 23547 46 RIVA GIL, Leticia 15979 0 72,35
6º HOLLYWOOD 15440 38 MARTÍN CLEMENTE, Macarena 32993 0 82,16
7º JOYEUX BRIANELLE 18550 33 ENRÍQUEZ DUTRUS, Natalia 41384 4 60,97
8º JUNIOR 22728 41 MONTAÑA BROWN, Nina 16231 4 66,39
9º DANCRY DU PUIS 62 ABAD, Marta 4 66,45
10º PEPITE DU GEVAUDAN 48020 43 PIQUERAS BONET, Ricardo 17719 4 70,54
11º RED HOT CHILLI PEPPERS DE 28047 35 GARCÍA NAVARRO, Elena 17720 4 77,16
12º KAYAK DE LA CROIX 45715 36 GUMUZIO ROMERO, Alejandra 17963 8 83,49
13º PHOENIX DE LIZINE 40507 30 AZNAR CUBILLO, Luis 32142 12 90,24

GINEBRA 24615 34 FERNÁNDEZ GARCÍA, Miriam 33543 Elim.
ITIKA SARI MAHOUD 25848 32 CRIADO LÓPEZ, Carla 16058 Elim.
NAVAR DE SOULAC 50668 44 RECIO PÉREZ, Mª del Carmen 19304 Elim.
JALISCO DU BONDET 25959 50 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538 Ret.

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

sábado, 10 de octubre de 2009

Pony Club de España

PRUEBA Nº 7    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1 metro PRUEBA SOCIAL

1º WALLY 118 CARNERO, Gonzalo 0 E.T.
1º DAB DE VAUBERON 21241 85 SANCHEZ-PEDREÑO JIMENEZ, Mercedes 18873 0 E.T.
3º FLYKER 5187 42 NIETO CARPIO, Paula 4 E.T.
3º MAESTRA 90 JIMENEZ, Mercedes 4 E.T.

Informe creado el 10/10/2009 a las 16:22 Página 1 de 1
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Club SEK
PRUEBA Nº 8    Baremo Ponis D - Altura 1,1 metros
sábado, 10 de octubre de 2009

Cascos LAS
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º KENIA ROSE 55 GARCIA NAVARRO, Elena 17720 4 70,04
2º MADONNA 48833 57 RIVA GIL, Leticia 15979 4 71,76
3º BLACKSTORM DEL MAR 54 FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María 6 90,59
4º JOY JUMPER 27286 53 DEL OLMO TORREMOCHA, Eva 17337 22 124,82

LICKEN DE CIVRY 43718 56 RAMOS O´CONELL Eil 17171 EliLICKEN DE CIVRY 43718 56 RAMOS O´CONELL, Eileen 17171 Elim.

sábado, 10 de octubre de 2009

Cascos LAS

Club SEK
PRUEBA Nº 9    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1,10 metros PRUEBA SOCIAL

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º CORSARIO 24474 80 BERTRANS CARRASCO, Inés 0 E.T.
1º ILUSA DE HONTANAR 45418 89 FIERRO OLALQUIAGA, Carlos 32155 0 E.T.
3º VOODO 83 DARDER GARCÍA, Mar 35814 4 E.T.
3º REGAL LADY 119 MAÑAS C i ti 4 E T

Cascos LAS

3º REGAL LADY 119 MAÑAS, Cristina 4 E.T.
3º TOTI 94 LÓPEZ, Catalina 4 E.T.
3º QUOUGLOF SILVANIS 41696 87 GALDOS ISUSI, Fco. Javier 2534 4 E.T.
3º FRAGMENTO 15553 91 BERTRANS CARRASCO, Inés 4 E.T.
8º FIN DE GUINEA 93 BURGUEÑO, Valentina 8 E.T.
8º SOREL 76 TERSCHUUR, Janine 8 E.T.
8º MIRVA 109 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538 8 100,78
11º PUMITA 48713 81 GUIMERA LOPEZ, María 12 E.T.,

ZENDER 92 VELASCO, Andrea Elim.
CANDELA 49073 86 MARTÍN, Sandra Elim.

Informe creado el 10/10/2009 a las 16:23 Página 1 de 1
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Club SEK
PRUEBA Nº 10    Baremo Ponis D GP - Altura 1,2 metros
sábado, 10 de octubre de 2009

HAIFA
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º NIKI DE MONTMAIN 21986 60 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571 0 76,80
2º LANKA 21333 59 GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena 15972 4 75,82
3º MISTY LAGESSE 21584 58 CABRERA MASÓ, Cristina 16060 Elim.

Cl b SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

sábado, 10 de octubre de 2009

HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 11    Baremo A con cronometro (238.2.1.) - Altura 1,20 metros PRUEBA SOCIAL

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º SEA QUIETA 112 CONDADO, Elena 0 71,20
2º PRIVE BASTERS 113 REDONDO ABOLLADO, Carlos 0 75,67
3º NATIER EL RASILLO 114 ROJAS, Beatriz 0 79,92
4º LOUTTE DE HOUSSAY 40497 100 GRISONE, Alejandra 0 85,08
5º KUAK DU RUI 115 REDONDO ABOLLADO, Carlos 4 74,08
6º CHERI DU LOUP 102 LÓPEZ MARIN, Tamara 4683 4 77,13
7º EBANO 103 DOMINGUEZ, Laura 8 73,91
8º OKER B 108 HERNANDO ESCRIÑA 8 81,01
9º LUTINE 111 GRISONE, Alejandra 8 101,56
10º CRUSELA 104 MARSA LAFARGE, Diana 17451 9 104,51

MILOU DE LATHUS 105 JIMENEZ, Mercedes Elim.
VALUTA 106 SANCHEZ-PEDREÑO KENNAIRD, Alex 4475 Elim.

Informe creado el 10/10/2009 a las 17:17 Página 1 de 1
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Club SEK
PRUEBA Nº 12    Baremo Ponis A - Dos Mangas Iguales (A con cronómetro)
domingo, 11 de octubre de 2009

SUNNY
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

1º GALIAN DE CELEM BORREGA MARTÍNEZ, Claudia SEK Azul 0 40,24 0 31,02 0
2º FIONA DE GOLDEN DORADO SÁNCHEZ, Andrea SOTO-SEK 0 42,11 0 38,16 0
3º CARUSO ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos EL SOTO 0 38,96 0 38,54 0
4º BOUT DE ZAN MARSA WAMSTEKER, Claudia SEK Blanco 0 49,22 0 38,93 0
5º CHIPIE DE LA FRESNEY NILSON GARCÍA Lillian SEK Verde 0 53 19 0 42 38 05º CHIPIE DE LA FRESNEY NILSON GARCÍA, Lillian SEK Verde 0 53,19 0 42,38 0
6º GANDALF DEL MAR PIQUERAS BONET, María VIRACOCHA Sol 0 74,79 0 43,14 0
7º GANDALF DEL MAR PIQUERAS BONET, Carlos VIRACOCHA Estrella 0 51,51 0 45,65 0
8º CHILINDRON FIERRO OLALQUIAGA, Jaime CLUB CAMPO E.TEAM 0 49,67 0 48,57 0
9º ROCKY NILSON GARCÍA, Lillian TUTUM REVOLUTUM 4 53,82 0 39,4 4
10º MINIE (EX LITTLE LOVE) DE CARVAJAL FERNÁNDEZ, Águeda HIPICA LA MORALEJA 4 62,76 0 52,71 4

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

domingo, 11 de octubre de 2009

Club SEK

FUNDACIÓN SEK

PRUEBA Nº 14    Baremo Ponis B - Dos Mangas Iguales (A con cronómetro)

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

1º IMPA 435 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula SEK Azul 0 60,24 0 45,08 0
2º ISETTE ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela HIPICA LA MORALEJA 0 62,74 0 50,82 0
3º SOPHIE STAR ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos SOTO-SEK 0 63,33 0 51,30 0
4º GARFIELD BOY MORIEL NOVOA, Mª José 0 63,97 0 57,02 0
5º HARLEY-J REDONDO MATUTE, Natalia ABUELO TEAM 0 60,33 0 58,24 0
6º BRAVE-HEART LUMBRERAS ORTIZ, Sara 0 61,13 0 61,70 0
7º ALASKA SÁNCHEZ RODRIGUEZ PASCUAL T ti TUTUM REVOLUTUM 4 51 75 0 47 13 47º ALASKA SÁNCHEZ RODRIGUEZ-PASCUAL, Tatiana TUTUM REVOLUTUM 4 51,75 0 47,13 4
8º CHADA VAN ROCENBURG VALIENTE, Lola 4 54,60 0 55,24 4
9º INDIO MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María CLUB CAMPO E.TEAM 4 78,23 0 55,41 4
10º VANITAS BORREGA MARTÍNEZ, Claudia SEK Verde 4 55,84 4 45,68 8
11º CALVARO MARSA WAMSTEKER, Carolina SEK Blanco 4 54,29 4 53,23 8
12º FLIMSY DU BRUYER CARCAMO GUTIÉRREZ, Marina VIRACOCHA Sol 12 67,79 0 56,37 12
13º LUISETE FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula EL SOTO 8 64,69 8 49,53 16

PLUTO PIQUERAS BONET, María VIRACOCHA Estrella Elim. Elim.,
PLUTO PIQUERAS BONET, Carlos VIRACOCHA Luna Elim. NP
FANTASTIC GIRL TRASCASAS, Tatiana NP NP
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Club SEK
PRUEBA Nº 13    Baremo Ponis B2 - A con cronometro
domingo, 11 de octubre de 2009

SUNNY
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º MELOCOTON 48919 28 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783 0 44,89
2º ATREYU 50193 18 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969 0 46,30
3º TITANIC 23 MORIEL NOVOA, Mª José 47203 0 46,32
4º INDIO 29 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149 0 48,87
F P EXCALIBUR 21265 47 EGUIAGARAY RODRIGUEZ Catalina 47256 0 59 38F.P. EXCALIBUR 21265 47 EGUIAGARAY RODRIGUEZ, Catalina 47256 0 59,38

domingo, 11 de octubre de 2009

FUNDACIÓN SEK

Club SEK
PRUEBA Nº 15    Baremo Ponis C2 - A con cronómetro

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º LADY GREY 50068 52 NARDIZ BASELGA, Juan 4699 0 56,39
2º GINEBRA 24615 34 FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 0 56,67
3º WHITNEY STAR 48 CAMPO PIÑAS, Cristina 32132 4 72,44
4º JALISCO DU BONDET 25959 50 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538 4 72,83
5º LILI PUCE 51 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 8 58,62
6º VALQUIRIA 49 CAMPO PIÑAS, Paula 45944 8 72,84

EXCALIBUR 21265 47 EGUIAGARAY RODRIGUEZ, Catalina 47256 Elim.

Club SEK
PRUEBA Nº 30    Baremo Ponis D2 - A con cronómetro
domingo, 11 de octubre de 2009

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º FLYKER 5187 42 NIETO CARPIO, Paula 0 76,10
2º BAHIA DE ENCINASOLA 120 BUESA Cristina 6 105 81

g ,

HAIFA

2 BAHIA DE ENCINASOLA 120 BUESA, Cristina 6 105,81

Informe creado el 11/10/2009 a las 17:07 Página 1 de 1



www.secretariasecuestres.com

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

domingo, 11 de octubre de 2009

Cascos LAS

Club SEK
PRUEBA Nº 16    Baremo Ponis C - Dos Mangas Iguales (A con cronómetro)

CN Ponis 2  TROFEO HAIFA

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

1º RED HOT CHILLI PEPPERS DEL MAR GARCÍA NAVARRO, Elena VIRACOCHA Luna 0 81,48 0 66,04 0
2º JOYEUX BRIANELLE ENRÍQUEZ DUTRUS, Natalia EL SOTO 0 69,90 0 67,41 0
3º FLIGHT BUHOUT MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María SEK Verde 0 80,26 0 73,01 0
4º HOLLYWOOD MARTÍN CLEMENTE, Macarena HIPICA LA MORALEJA 0 85,25 0 74,30 0
5º ITIKA SARI MAHOUD CRIADO LÓPEZ, Carla SEK Azul 4 75,10 0 59,76 4,
6º PEPITE DU GEVAUDAN PIQUERAS BONET, Ricardo VIRACOCHA Estrella 0 70,59 4 61,60 4
7º KATANGA D'EAWY REDONNET MARTÍN, Miguel ABUELO TEAM 0 77,59 4 70,53 4
8º PILGRIM BASCONES PIZARRO, César VIRACOCHA Sol 0 77,04 4 76,37 4
9º KAYAK DE LA CROIX GUMUZIO ROMERO, Alejandra TUTUM REVOLUTUM 0 83,23 4 79,64 4
10º JUNIOR MONTAÑA BROWN, Nina SOTO-SEK 4 78,20 4 73,37 8
11º CATHERINE Z MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula SEK Blanco 12 77,17 4 65,55 16
12º BARBIE RIVA GIL, Leticia CLUB CAMPO E.TEAM 8 81,35 8 83,50 16
13º NAVAR DE SOULAC RECIO PÉREZ, Mª del Carmen 17 117 58 5 98 42 2213 NAVAR DE SOULAC RECIO PÉREZ, M  del Carmen 17 117,58 5 98,42 22

DANCRY DU PUIS ABAD, Marta N.P.
GINEBRA FERNÁNDEZ GARCÍA, Miriam N.P.
PHOENIX DE LIZINE AZNAR CUBILLO, Luis N.P.
WENDY GUTIÉRREZ ORTEGA, Marina N.P.
FLYKER NIETO CARPIO, Paula N.P.

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

Club SEK
PRUEBA Nº 17    Baremo Ponis D - Dos Mangas Iguales (A con cronómetro)
domingo, 11 de octubre de 2009

HAIFA
N CABALLO JINETE Q TOTAL

1º KENIA ROSE GARCIA NAVARRO, Elena VIRACOCHA Sol 0 68,37 0 66,49 0
2º MADONNA RIVA GIL, Leticia TUTUM REVOLUTUM 0 78,23 0 74,48 0
3º MISTY LAGESSE MAÑAS MARÍN, Cristina SEK Verde 4 72,23 0 70,69 4
4º BLACKSTORM DEL MAR FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María VIRACOCHA Luna 4 83,58 0 71,60 4
5º JOY JUMPER DEL OLMO TORREMOCHA, Eva VIRACOCHA Estrella 10 92,97 4 75,58 14
6º LICKEN DE CIVRY RAMOS O´CONELL, Eileen SEK Blanco Ret. 20 74,31

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 18    Baremo Ponis D GP - Dos Mangas Iguales (A con cronómetro)
domingo, 11 de octubre de 2009

HAIFA
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO JINETE EQUIPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO TOTAL

1º NIKI DE MONTMAIN REDONNET MARTÍN, Paloma ABUELO TEAM 0 80,24 4 78,50 4
2º LANKA GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena SEK Azul 4 72,97 4 71,38 8
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Villafranca del Castillo (Madrid), domingo, 11 de octubre de 2009
N

º 
de

 o
rd

en

CABALLO

D
or

sa
l

JINETE

PR
U

EB
A

PU
N

TO
S

TI
EM

PO

PU
N

TO
S

TI
EM

PO

1 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 5 CARUSO A 0 38,96 0 38,54
2 FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 17 LUISETE B 8 64,69 8 49,53
3 ENRÍQUEZ DUTRUS, Natalia 33 JOYEUX BRIANELLE C 0 69,90 0 67,41
4

TOTAL 8 8 155,48

1 DE CARVAJAL FERNÁNDEZ, Águeda 3 MINIE (EX LITTLE LOVE) A 4 62,76 0 52,71
2 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 13 ISETTE B 0 62,74 0 50,82
3 MARTÍN CLEMENTE, Macarena 38 HOLLYWOOD C 0 85,25 0 74,31
4

TOTAL 4 0 177,83

1
2 PIQUERAS BONET, Carlos 24 PLUTO B ELIM N.P.
3 GARCÍA NAVARRO, Elena 35 RED HOT CHILLI PEPPERS DEL MAR C 0 81,48 0 66,04
4 FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María 54 BLACKSTORM DEL MAR D 4 83,58 0 71,60

TOTAL

1 PIQUERAS BONET, María 12 GANDALF DEL MAR A 0 74,79 0 43,14
2 CARCAMO GUTIÉRREZ, Marina 15 FLIMSY DU BRUYER B 12 67,79 0 56,37
3 BASCONES PIZARRO, César 31 PILGRIM C 0 77,04 4 76,37
4 GARCIA NAVARRO, Elena 55 KENIA ROSE D 0 68,37 0 66,49

TOTAL 0 4 186,00

1 NILSON GARCÍA, Lillian 7 CHIPIE DE LA FRESNEY A 0 53,19 0 42,38
2 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 14 VANITAS B 4 55,84 4 45,68
3 MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María 40 FLIGHT BUHOUT C 0 80,26 0 73,01
4 MAÑAS MARÍN, Cristina 67 MISTY LAGESSE D 4 72,23 0 70,69

TOTAL 4 0 186,08

2º

3º
NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

Club SEK
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

TROFEO HAIFA 
POR EQUIPOS

Leticia Rodriguez

Valentina Burgueño

VIRACOCHA Sol 4 PUNTOS

SEK Verde

Valentina Burgueño

Lola Nogales

EL SOTO 16 PUNTOS

HIPICA LA MORALEJA 4 PUNTOS

VIRACOCHA Luna ELIM.

4 PUNTOS
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1
2 REDONDO MATUTE, Natalia 26 HARLEY-J B 0 60,33 0 58,24
3 REDONNET MARTÍN, Miguel 45 KATANGA D'EAWY C 0 77,59 4 70,53
4 REDONNET MARTÍN, Paloma 60 NIKI DE MONTMAIN D GP 0 80,24 4 78,50

TOTAL 0 8 207,27

1 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 6 CHILINDRON A 0 49,67 0 48,57
2 MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María 65 INDIO B 4 78,23 0 55,41
3 RIVA GIL, Leticia 46 BARBIE C 8 81,35 8 83,50
4

TOTAL 12 8 187,48

1 MARSA WAMSTEKER, Claudia 9 BOUT DE ZAN A 0 49,22 0 38,93
2 MARSA WAMSTEKER, Carolina 20 CALVARO B 4 54,29 4 53,23
3 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 39 CATHERINE Z C 12 77,17 4 65,55
4 RAMOS O´CONELL, Eileen 56 LICKEN DE CIVRY D Ret 20 74,31

TOTAL 16 8 157,71

1 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 1 GALIAN DE CELEM A 0 40,24 0 31,02
2 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 21 IMPA 435 B 0 60,24 0 45,08
3 CRIADO LÓPEZ, Carla 32 ITIKA SARI MAHOUD C 4 75,10 0 59,76
4 GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena 59 LANKA D GP 4 72,97 4 71,38

TOTAL 4 0 135,86

1 NILSON GARCÍA, Lillian 8 ROCKY A 4 53,82 0 39,40
2 SÁNCHEZ RODRIGUEZ-PASCUAL, Tatiana 27 ALASKA B 4 51,75 0 47,13
3 GUMUZIO ROMERO, Alejandra 36 KAYAK DE LA CROIX C 0 78,20 4 79,64
4 RIVA GIL, Leticia 57 MADONNA D 0 78,23 0 74,48

TOTAL 4 4 161,01

1 DORADO SÁNCHEZ, Andrea 4 FIONA DE GOLDEN A 0 42,11 0 38,16
2 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 16 SOPHIE STAR B 0 63,33 0 51,30
3 MONTAÑA BROWN, Nina 41 JUNIOR C 4 78,20 4 73,37
4

TOTAL 4 4 162,83

1 PIQUERAS BONET, Carlos 11 GANDALF DEL MAR A 0 51,51 0 45,65
2 PIQUERAS BONET, María 25 PLUTO B ELIM ELIM
3 PIQUERAS BONET, Ricardo 43 PEPITE DU GEVAUDAN C 0 70,59 4 61,60
4 DEL OLMO TORREMOCHA, Eva 53 JOY JUMPER D 10 92,97 4 75,78

TOTAL 10 8 183,03

1º

Carlos Redondo

Valentina Burgueño

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

NOMBRE DEL EQUIPO.-

JEFE DE EQUIPO.-

ABUELO TEAM 8 PUNTOS

CLUB CAMPO E.TEAM

Lola Nogales

Lola Nogales

8 PUNTOS

Emma Nales

Emma Nales

SOTO-SEK 8 PUNTOS

VIRACOCHA Estrella 18 PUNTOS

20 PUNTOS

SEK Blanco 24 PUNTOS

SEK Azul 4 PUNTOS

TUTUM REVOLUTUM

Informe creado el 11/10/2009 a las 17:06 Página 2 de 2



www.secretariasecuestres.com

Club SEK
PRUEBA Nº 19    Baremo Ponis A - A con cronometro - Altura 0,5 metros
lunes, 12 de octubre de 2009

Club SEK
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º GALIAN DE CELEM 26930 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733 0 41,64
2º ROCKY 48715 NILSON GARCÍA, Lillian 43527 0 45,11
3º FIONA DE GOLDEN 44006 DORADO SÁNCHEZ, Andrea 33357 0 46,12
4º CHIPIE DE LA FRESNEY 40474 NILSON GARCÍA Lillian 43527 0 47 564 CHIPIE DE LA FRESNEY 40474 NILSON GARCÍA, Lillian 43527 0 47,56
5º BOUT DE ZAN 21214 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888 0 49,06
6º CARUSO 28070 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 19305 0 50,08
7º CHILINDRON 23283 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 0 52,85
8º MINIE (EX LITTLE LOVE) 40494 DE CARVAJAL FERNÁNDEZ, Águeda 32152 0 54,26
9º GANDALF DEL MAR 24613 PIQUERAS BONET, María 17731 0 58,87

GANDALF DEL MAR 24613 PIQUERAS BONET, Carlos 18659 Elim.

CN P i 2 TROFEO HAIFA

Cascos LAS

Club SEK
PRUEBA Nº 21    Baremo Ponis B - A con cronometro - Altura 0,85 metros
lunes, 12 de octubre de 2009

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º LUISETE 44870 FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 19307 0 50,17
2º FLIMSY DU BRUYER 17 CARCAMO GUTIÉRREZ, Marina 33805 0 51,35
3º CHADA VAN ROCENBURG VALIENTE, Lola 0 54,91
4º BRAVE-HEART 42142 LUMBRERAS ORTIZ, Sara 33804 0 60,07
5º GARFIELD BOY 49409 MORIEL NOVOA, Mª José 47203 0 60,775 GARFIELD BOY 49409 MORIEL NOVOA, M  José 47203 0 60,77
6º IMPA 435 21303 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 16005 0 61,04
7º HARLEY-J 12842 REDONDO MATUTE, Natalia 16532 0 61,63
8º ALASKA 41548 SÁNCHEZ RODRIGUEZ-PASCUAL, Tatiana 17831 4 49,87
9º SOPHIE STAR 16656 ENRÍQUEZ DUTRUS, Carlos 19305 4 61,51

PULCHER PIQUERAS BONET, María 17731 Elim.
CALVARO 42793 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 Elim.
VANITAS 45136 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733 Elim.
PULCHER PIQUERAS BONET C l 18659 EliPULCHER PIQUERAS BONET, Carlos 18659 Elim.
INDIO MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María 12262 No Pre.
ISETTE 21311 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 41714 No Pre.
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CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 24    Baremo Ponis C - A con cronometro - Altura 1 metros
lunes, 12 de octubre de 2009

Universidad Camilo José Cela

Nº CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º PEPITE DU GEVAUDAN 48020 PIQUERAS BONET, Ricardo 17719 0 58,20
2º KATANGA D'EAWY 21975 REDONNET MARTÍN, Miguel 17972 0 60,82
3º JOYEUX BRIANELLE 18550 ENRÍQUEZ DUTRUS, Natalia 41384 0 61,39
4º CATHERINE Z 26179 MARTÍN DE LAS BLANCAS CLIMENT, Paula 16005 0 63,27
5º DANCRY DU PUIS ABAD, Marta 0 63,71
6º JUNIOR 22728 MONTAÑA BROWN Nina 16231 0 68 576º JUNIOR 22728 MONTAÑA BROWN, Nina 16231 0 68,57
7º FLIGHT BUHOUT 23500 MESONERO ROMANOS GARCIA-VELARDE, María 12262 0 73,74
8º NAVAR DE SOULAC 50668 RECIO PÉREZ, Mª del Carmen 19304 0 79,38
9º HOLLYWOOD 15440 MARTÍN CLEMENTE, Macarena 32993 0 82,85
10º BARBIE 23547 RIVA GIL, Leticia 15979 4 63,55
11º WENDY 48128 GUTIÉRREZ ORTEGA, Marina 17971 4 73,36
12º LILI PUCE MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 8 87,09
13º RED HOT CHILLI PEPPERS DEL MAR 28047 GARCÍA NAVARRO, Elena 17720 12 92,24
14º PILGRIM 45782 BASCONES PIZARRO, César 17994 Elim.

PHOENIX DE LIZINE 40507 AZNAR CUBILLO, Luis 32142 N.P.
ITIKA SARI MAHOUD 25848 CRIADO LÓPEZ, Carla 16058 N.P.
KAYAK DE LA CROIX 45715 GUMUZIO ROMERO, Alejandra 17963 N.P.

Club SEK
PRUEBA Nº 26    Baremo Ponis D - A con cronometro - Altura 1,1 metros

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

lunes, 12 de octubre de 2009

HAIFA

1º MADONNA 48833 RIVA GIL, Leticia 15979 0 75,50
2º BLACKSTORM DEL MAR FERNÁNDEZ YRUEGAS EGEA, María 4 73,22
3º JOY JUMPER 27286 DEL OLMO TORREMOCHA, Eva 17337 5 84,12
4º KENIA ROSE GARCIA NAVARRO, Elena 17720 33 131,37

LICKEN DE CIVRY 43718 RAMOS O´CONELL, Eileen 17171 N.P.
MISTY LAGESSE 21584 MAÑAS MARÍN, Cristina N.P.

CN P i 2 TROFEO HAIFA

Club SEK
PRUEBA Nº 28    Baremo Ponis D GP - A con cronometro - Altura 1,2 metros
lunes, 12 de octubre de 2009

HAIFA
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º LANKA 21333 GUTIÉRREZ ORTEGA, Macarena 15972 0 74,33
2º NIKI DE MONTMAIN 21986 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571 0 74,52
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Club SEK
PRUEBA Nº 20    Baremo Ponis B2 - A con cronometro - Altura 0,5 metros
lunes, 12 de octubre de 2009

Club SEK
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º ATREYU 50193 18 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969 0 40,66
2º TITANIC 23 MORIEL NOVOA, Mª José 47203 0 43,63
3º INDIO 29 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149 0 43,79
4º MELOCOTON 48919 28 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA César 41783 0 45 484 MELOCOTON 48919 28 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783 0 45,48
5º CARNAVAL TRASCASAS, Tatiana 0 45,55
6º FANTASTIC GIRL 10 TRASCASAS, Tatiana 0 47,02
7º CAPPAQUEEN 61 LINARES, Ana 4 47,46
F.P. MATCHIKA MARTINEZ PIQUERAS, Javier 0 52,19
F.P. KARDUBAL 63 JIMENEZ, Mercedes 0 55,22

Club SEK

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

lunes, 12 de octubre de 2009

Cascos LAS

Club SEK
PRUEBA Nº 22    Baremo Ponis C2 - A con cronometro - Altura 0,85 metros

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1º GINEBRA 34 FERNÁNDEZ GARCÍA, Paula 0 57,01
2º JALISCO DU BONDET 25959 50 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538 8 66,86

CAPPAQUEEN 61 LINARES, Ana Elim.

Club SEK
PRUEBA Nº 30 B P i D2 Alt 1 t

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

PRUEBA Nº 30    Baremo Ponis D2 - Altura 1 metro
lunes, 12 de octubre de 2009

Universidad Camilo José Cela

1º FLYKER 5187 42 NIETO CARPIO, Paula 0 67,66
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Club SEK
PRUEBA Nº 23    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 0,85 metros PRUEBA SOCIAL
lunes, 12 de octubre de 2009

Cascos LAS
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO Nº JINETE PUNTOS TIEMPO

1º OLIVER 121 GARGALLO, Beatriz 0 E.T.
2º BRISBAN 79 GURREA, Juan 0 E.T.

Club SEK

lunes, 12 de octubre de 2009

Universidad 
Camilo José Cela

Club SEK
PRUEBA Nº 25    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1 metro PRUEBA SOCIAL

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO Nº JINETE PUNTOS TIEMPO

1º DAB DE VAUBERON 85 SANCHEZ-PEDREÑO JIMENEZ, Mercedes 0
2º SOREL TERSCHUUR, Janine 0
3º MAESTRA JIMENEZ, Mercedes 0
4º WALLY 118 CARNERO, Gonzalo 8

GOLDEN GATE ROY Sofía ElimGOLDEN GATE ROY, Sofía Elim.
MATCHIKA VERDUGO, Gonzalo Elim.
BAHIA BUESA, Cristina Elim.
CANDELA 86 MARTÍN, Sandra N.P.

Informe creado el 12/10/2009 a las 16:54 Página 1 de 2



www.secretariasecuestres.com

Club SEK
PRUEBA Nº 27    Baremo A sin cronometro (238.1.1.) - Altura 1,10 metros PRUEBA SOCIAL
lunes, 12 de octubre de 2009

HAIFA
CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO Nº JINETE PUNTOS TIEMPO

1º MIRVA 109 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 0 E.T.
2º ZENDER 92 VELASCO, Andrea 0 E.T.
3º TOTI 94 LÓPEZ, Catalina 0 E.T.
4º FRAGMENTO 91 BERTRANS CARRASCO, Inés 0 E.T.
5º KIWI BOY 95 ARANGO L 0 E T5º KIWI BOY 95 ARANGO, Lys 0 E.T.
6º CORSARIO 80 BERTRANS CARRASCO, Inés 4 E.T.
7º FIN DE GUINEA 93 BURGUEÑO, Valentina 4 E.T.
8º PUMITA 81 GUIMERA LOPEZ, María 8 E.T.
9º QUEEN DE BORINES 83 DARDER GARCÍA, Mar 13 83,25
10º QUOUGLOF SILVANIS 87 GALDOS ISUSI, Fco. Javier 16 E.T.

GOODMAN 22 84 ARIMONDI MARTIN, Giovanni N.P.
ISOYA 116 MONTES, José N.P.,
MAGIC SON 117 LÓPEZ-PUMAREJO, Sofía N.P.
CALIDO 88 MANSUR N.P.
MAESTRA 90 JIMENEZ, Mercedes N.P.
REGAL LADY 119 MAÑAS, Cristina N.P.

Club SEK
PRUEBA Nº 29    Baremo A con cronometro (238.2.1.) - Altura 1,20 metros PRUEBA SOCIAL

CN Ponis 2 - TROFEO HAIFA

Nº CABALLO Nº JINETE PUNTOS TIEMPO

lunes, 12 de octubre de 2009

HAIFA

PRUEBA N  29    Baremo A con cronometro (238.2.1.)  Altura 1,20 metros PRUEBA SOCIAL

1º CHERI DU LOUP 102 LÓPEZ MARIN, Tamara 0 68,90
2º ILUSA DE HONTANAR 89 FIERRO OLALQUIAGA, Carlos 0 69,33
3º OKER B 108 HERNANDO ESCRIÑA, Pablo 0 74,60
4º CRUSELA 104 MARSA LAFARGE, Diana 0 76,90
5º OURAL VILLELOUNGUE MARSA LAFARGE, Diana 4 71,15
6º LOUTTE DE HOUSSAY 100 GRISONE, Alejandra 4 73,45
7º VALUTA 106 SANCHEZ-PEDREÑO KENNAIRD, Alex 4 76,81
8º PRIVE BASTERS 113 REDONDO ABOLLADO, Carlos 4 78,53
9º EBANO 103 DOMINGUEZ, Laura 16 67,80

10º KUAK DU RUI 115 REDONDO ABOLLADO, Carlos 16 72,93
11º MILOU DE LATHUS 105 JIMENEZ, Mercedes 24 95,66

LUTINE 111 GRISONE, Alejandra Elim.
SEA QUIETA 112 CONDADO, Elena Elim.
FIRST 107 VILLANUEVA LÓPEZ, César N.P.
AZURRA 110 ARIMONDI MARTIN, Rafael N.P.AZURRA 110 ARIMONDI MARTIN, Rafael N.P.
PAMINA 101 REDONNET MARTÍN, Paloma N.P.
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